

**Protokół Nr 198/2023**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy**  
**w dniu 27 października 2023r.**

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Marcin Paliński, Wicestarosta - Paweł Przybyłek, Członek Zarządu: Lech Brzozowski, Zbigniew Wernik, Krzysztof Zdziarski, Sekretarz Powiatu – Iwona Urbanowicz, Skarbnik Powiatu – Renata Mróz, Kierownik Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – Joanna Maksym.

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął Starosta – Marcin Paliński.

Porządek:

**I Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego**

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie ustalenia listy przyjętych zadań, które zostaną poddane konsultacjom społecznym poprzez głosowanie mieszkańców.
2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zatwierdzenia wzoru karty do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego powiatu nidzickiego w 2024 roku.

**Ad. I.1**

P. Joanna Maksym przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie ustalenia listy przyjętych zadań, które zostaną poddane konsultacjom społecznym poprzez głosowanie mieszkańców. P. Kierownik poinformowała, że jest 13 propozycji na liście przyjętych zadań i propozycje te zostaną poddane konsultacjom społecznym poprzez głosowanie mieszkańców. Dodała, że zadania inwestycyjne opiewają na kwotę 11.000,00 zł, natomiast zadania nieinwestycyjne na kwotę 3.000,00 zł.

**Zarząd Powiatu w Nidzicy nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia listy przyjętych zadań, które zostaną poddane konsultacjom społecznym poprzez głosowanie mieszkańców, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.**

**Ad. I.2**

Następnie, P. Joanna Maksym przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zatwierdzenia wzoru karty do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego powiatu nidzickiego w 2024 roku. W niniejszym projekcie uchwały zatwierdza się wzór karty do głosowania na propozycje zadań poddanych konsultacjom społecznym, zgłoszonych w ramach budżetu obywatelskiego powiatu nidzickiego w 2024 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

**Uwag nie było.**

**Zarząd Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia wzoru karty do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego powiatu nidzickiego w 2024 roku., liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.**

Ponadto, P. Joanna Maksym poinformowała, że została wybrana oferta w ramach projektu TIK, TAK Rozwijamy się zawodowo w ZSZiO w Nidzicy, dofinansowanego z RPO. Najkorzystniejszą ofertą była oferta firmy CENTAR GLOBUS. Na drugą część wygrała firma MEGA MASZYNY Rafał Palik. Te 2 firmy wygrały w tym konkursie ofert.

**Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie zatwierdził wybór ww. firm w ramach realizacji projektu TIK, TAK Rozwijamy się zawodowo w ZSZiO w Nidzicy, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.**

Następnie, P. Joanna Maksym przedstawiła wniosek z CKZ w Nidzicy o wyrażenie zgody na zatrudnienie na zastępstwo doraźne p. Lachowicza do realizacji kursu w zawodzie tapicer. Dotychczasowy nauczyciel wyjeżdża na turnus rehabilitacyjny, zatem potrzebna jest osoba na zastępstwo.

**Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zatrudnienie wskazanej osoby we wniosku CKZ w Nidzicy do nauczania podczas kursów w zawodzie tapicer, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.**

P. Lech Brzozowski zapytał czy czynni nauczyciele, którzy zostali oddelegowani do tych kursów realizują swoją pracę w godzinach pracy czy po godzinach.

P. Joanna Maksym odpowiedziała, że nauczyciele CKZ w Nidzicy mieszczą się godzinach zajęć prowadzonych dla naszych uczniów ZSZiO w Nidzicy i w SOSW w Nidzicy.

P. Lech Brzozowski zapytał ile mają godzin w warsztatach

P. Joanna Maksym odpowiedziała, że po 22 godziny, w zależności czy są to zajęcia praktyczne czy teoretyczne. Dodała, że te kursy są dodatkowe i są realizowane w weekendy.

P. Lech Brzozowski powiedział, że prosiłby, żeby sprawdzić jak to było organizowane ponieważ kursy te nie przynoszą zamierzonego efektu, dużo pracy się robi, a pieniędzy z tych środków jest mało.

Starosta P. Marcin Paliński przypomniał, że od miesiąca rozpoczęliśmy pracę i każdą placówką będziemy się zajmować. Rozpoczęliśmy pracę nad CKZ, musieliśmy przerwać swoją pracę ze względu na to, że jest konstruowany budżet, który musi zostać opracowany do 15 listopada br. Musimy sprawdzić jak każda placówka oświatowa wychodzi w naszym powiecie, będzie to pomocne również przy konstruowaniu kolejnych arkuszy. Dodał, że jednostki oświatowe informują zawsze, że wychodzą na plus, a ostatecznie okazuje się, że finalnie trzeba do tych jednostek dokładać.

Następnie, Starosta P. Marcin Paliński poinformował, że spotkał się w dniu dzisiejszym z Dyrektorem ZOZ w Nidzicy P. Anną Osłowską. Poinformował również, że P. Anna Osłowska złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Dyrektora. P. Starosta dodał, że podczas spotkania wyraził po raz kolejny zdanie zarządu, że oddział wewnętrzny musi działać. Jest w tej chwili 2 lekarzy. Poinformował, że w przyszłym tyg. odbędą się kolejne spotkania, musimy więc położyć duży nacisk na to, żeby oddział wewnętrzny w naszym szpitalu funkcjonował.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

Inspektor  
/-/Paulina Pokus

Starosta  
/ - / Marcin Paliński  
Wicestarosta  
/ - / Paweł Przybyłek  
Członek Zarządu  
/ - / Krzysztof Zdziarski

Członek Zarządu  
/ - / Lech Brzozowski  
Członek Zarządu  
/ - / Zbigniew Wernik